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17ος Διεθνής ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ “ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ” - bwin

· Τον αριθµό και τις παραµάνες

ΠΡΙΝ τον Αγώνα σιγουρευτείτε ότι έχετε µαζί σας τα ακόλουθα:

· Τον ειδικό πλαστικό σάκο για τα ρούχα, µε τον αριθµό ευκρινώς γραµµένο πάνω του.

Διαχείριση προσωπικών αντικειµένων

Οι δροµείς θα πρέπει να τοποθετήσουν τα προσωπικά τους αντικείµενα και τον ιµατισµό τους µέσα στον ειδικό πλαστικό σάκο τον οποίο θα 

παραλάβουν από το Κέντρο Εγγραφών (Registration Center)

ΠΡΟΣΟΧΗ: Πάνω στο σάκο θα πρέπει να αναγράφεται ευκρινώς ο αριθµός συµµετοχής του δροµέα και δεν πρέπει να περιέχει ταξιδιωτικά 

έγγραφα, τιµαλφή, χρήµατα ή φάρµακα. Οι διοργανωτές δε φέρουν καµία ευθύνη σε περίπτωση απώλειας αντικειµένων αξίας. Η 

διοργάνωση δεν αναλαµβάνει την παραλαβή προσωπικών ποτών. Στο χώρο Αφετηρίας δε θα παραλαµβάνονται άλλα σακίδια 

ή τσάντες εκτός από τους ειδικούς πλαστικούς σάκους της διοργάνωσης.

Προσέλευση δροµέων στο χώρο Αφετηρίας

> Μαραθώνιος: Οι διοργανωτές αναλαµβάνουν την υποχρέωση να µεταφέρουν τους δροµείς που συµµετέχουν στον Μαραθώνιο µε λεωφορεία, 

από τη Θεσσαλονίκη στον χώρο της Αφετηρίας (Πέλλα). Ώρα αναχώρησης λεωφορείων: Από τις 05:15 έως τις 5:45. Σηµείο αναχώρησης: Εθνικό 

Καυτανζόγλειο Στάδιο. Όλοι οι δροµείς θα πρέπει να βρίσκονται στο χώρο της Αφετηρίας µια ώρα πριν την έναρξη του αγώνα, ώρα 06:45. Η 

διοργάνωση δεν αναλαµβάνει την παραλαβή προσωπικών ποτών.

> 10.000µ.: Όλοι οι δροµείς θα πρέπει να βρίσκονται στον χώρο της Αφετηρίας, που βρίσκεται στο Δηµοτικό Στάδιο των Αµπελοκήπων – 

Μενεµένης, 28ης Οκτωβρίου 157, µια ώρα πριν την έναρξη του Αγώνα, δηλαδή ώρα 08:00. Χρήσιµη πληροφορία: ΟΑΣΘ ΓΡΑΜΜΗ 32 - ΚΑΤΩ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ, ΣΤΑΣΗ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΗ 34 - ΑΝΩ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ, ΣΤΑΣΗ ΓΕΦΥΡΑ).

> 5.000µ.: Όλοι οι δροµείς θα πρέπει να βρίσκονται στον χώρο της Αφετηρίας, που βρίσκεται στο Δηµαρχιακό Μέγαρο Θεσσαλονίκης επί της 

Βασιλέως Γεωργίου, µια ώρα πριν την έναρξη του Αγώνα, δηλαδή ώρα 12:00.

 Παράλληλα και εκτός επίσηµου αγωνιστικού προγράµµατος θα διεξαχθεί ο Δρόµος  1.000µ Μαθητών Δηµ. Σχολείων: 

Όλοι οι δροµείς θα πρέπει να βρίσκονται στο χώρο της Αφετηρίας, που βρίσκεται επί της Λεωφόρου Νίκης στο ύψος της  πλατείας Αριστοτέλους, 

µια ώρα πριν την έναρξη του Αγώνα, δηλαδή ώρα 08:00. 

Παράδοση - παραλαβή προσωπικών αντικειµένων

Μαραθώνιος: Τους πλαστικούς σάκους µε τα προσωπικά τους αντικείµενα και τον ιµατισµό, οι δροµείς του Μαραθωνίου πρέπει να παραδώσουν 

στα ειδικά αυτοκίνητα τα οποία θα βρίσκονται πλησίον της αψίδας Αφετηρίας 20' πριν την εκκίνηση του κάθε µπλοκ. Μετά τον Τερµατισµό η 

παραλαβή του σάκου γίνεται µε την επίδειξη του αριθµού συµµετοχής (bib number) σε ειδικά διαµορφωµένο χώρο, αµέσως µετά τον Τοµέα 

Τροφοδοσίας των δροµέων (παραλία, άγαλµα Κ. Καραµανλή)

10.000µ.: Τους πλαστικούς σάκους µε τα προσωπικά τους αντικείµενα και τον ιµατισµό, οι δροµείς των 10.000µ. πρέπει να παραδώσουν στα 

ειδικά αυτοκίνητα τα οποία θα βρίσκονται πλησίον της αψίδας Αφετηρίας 20' πριν την εκκίνηση του κάθε µπλοκ. Μετά τον Τερµατισµό η παραλαβή 

του σάκου γίνεται µε την επίδειξη του αριθµού συµµετοχής (bib number) σε ειδικά διαµορφωµένο χώρο, αµέσως µετά τον Τοµέα Τροφοδοσίας 

των δροµέων (παραλία, άγαλµα Κ. Καραµανλή)

5.000µ.: Τους πλαστικούς σάκους µε τα προσωπικά τους αντικείµενα και τον ιµατισµό, οι συµµετέχοντες δροµείς θα πρέπει να παραδίδουν στον 

ειδικά διαµορφωµένο χώρο παράδοσης στο Δηµαρχιακό Μέγαρο Θεσσαλονίκης, 20' πριν την εκκίνηση του κάθε µπλοκ,  από όπου και θα τον 

παραλαµβάνουν µετά τον τερµατισµό τους µε την επίδειξη του αριθµού συµµετοχής (bib number).
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Αποδυτήρια Ανδρών και Γυναικών θα βρίσκονται στον Κύκλο Συντριβανίου Ξαρχάκου, ακριβώς απέναντι από την πλατεία του αγάλµατος του 

Μεγάλου Αλεξάνδρου, όπου βρίσκεται ο χώρος παραλαβής του ρουχισµού του Μαραθωνίου.

Ο χώρος προθέρµανσης των δροµέων και των τριών Δρόµων του Αγωνιστικού Προγράµµατος βρίσκεται πίσω από την Αφετηρία του 

αγωνίσµατός τους. Για λόγους ασφαλείας ο χώρος µπροστά από την αψίδα εκκίνησης, θα παραµένει αποκλεισµένος και κενός.

Κατά τη διάρκεια του αγώνα

Σε κάθε χιλιόµετρο της αγωνιστικής διαδροµής θα υπάρχει η σχετική χιλιοµετρική ένδειξη. 

Τάπητες ηλεκτρονικού ελέγχου και χρονοµέτρησης, για την καταγραφή των χρόνων θα υπάρχουν:

 > Μαραθώνιος: στην εκκίνηση, στο 10ο χλµ., στο 21,1ο χλµ. (ηµιµαραθώνιος), στο 30ο χλµ., στο 40ο και στον Τερµατισµό.

 > Δρόµος 10.000µ.: στην εκκίνηση, στο 7,8ο χλµ., και στον Τερµατισµό.

 > Δρόµος 5.000µ.:  στην εκκίνηση, στην Πολυτεχνείου (αναστροφή Δικαστηρίων) και στον Τερµατισµό. 

Οι αγωνιζόµενοι που δε θα εµφανίζουν ηλεκτρονική ένδειξη στα παραπάνω αναφερόµενα σηµεία δε θα κατατάσσονται.

Οι αισθητήρες ηλεκτρονικής χρονοµέτρησης (chip RFID) είναι ενσωµατωµένοι στους αριθµούς συµµετοχής (BIB NUMBERS).

Αποδυτήρια

Προθέρµανση

Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Χ

Η ► ΜΗΝ ΞΕΚΟΛΛΗΣΕΤΕ ΤΟΝ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ (CHIP RFID) ΑΠΟ 

ΤΟΝ ΑΡΙΘΜΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (BIB NUMBER)

►  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΤΕ ΤΟΝ ΑΡΙΘΜΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΜΠΡΟΣΤΑ ΣΤΟ ΣΤΗΘΟΣ ΣΑΣ

► ΜΗΝ ΑΛΛΟΙΩΣΕΤΕ ή ΤΣΑΛΑΚΩΣΕΤΕ ΤΟΝ ΑΡΙΘΜΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΑΣ ΜΕ ΚΑΝΕΝΑ ΤΡΟΠΟ 

► ΜΗΝ ΚΑΛΥΨΕΤΕ ΜΕ ΟΤΙΔΗΠΟΤΕ ΤΟΝ ΑΡΙΘΜΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ. ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΟΡΑΤΟΣ 

ΣΤΗΝ ΕΚΚΙΝΗΣΗ ΚΑΙ ΣΤΟΝ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟ

► ΔΕΝ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ Η ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗ, ΑΝΤΑΛΛΑΓΗ ή ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

► Η ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΔΕΝ ΠΑΡΑΛΑΜΒΑΝΕΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΠΟΤΑ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

ΔΡΟΜΕΙΣ

► ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΕΙΤΕ ΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΤΗΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΙΣ ΚΑΤΟΨΕΙΣ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥΣ 

ΧΑΡΤΕΣ ΤΩΝ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ

ΣΕ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΔΡΟΜΟΥΣ ΤΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ (Μαραθώνιος, 10χλµ, 5χλµ)

Χηµικές τουαλέτες: Στις Αφετηρίες, στους Σταθµούς Υποστήριξης της διαδροµής και στον Τερµατισµό.

Ιατρική υποστήριξη: Στις Αφετηρίες, στους Σταθµούς Υποστήριξης της διαδροµής και στον Τερµατισµό. 

Επιπλέον δεκατέσσερις Ιατρικοί Σταθµοί θα υπάρχουν σε επιλεγµένα σηµεία της διαδροµής για την πληρέστερη 

υποστήριξη των συµµετεχόντων δροµέων

Αποκατάσταση: Αµέσως µετά τον Τερµατισµό, στη συνέχεια του Ιατρικού Σταθµού θα λειτουργεί Κέντρο Αποθεραπείας 

και Υπηρεσία Μάλαξης για όλους τους δροµείς.

30 Απριλίου 2023
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Σε κάθε περίπτωση όλοι οι αγωνιζόµενοι συµµετέχουν µε αποκλειστικά δική τους ευθύνη. Οι διοργανωτές δε φέρουν καµία ευθύνη για ότι συµβεί 

κατά τη διάρκεια του αγώνα σχετικά µε θέµατα υγείας που οφείλονται σε έλλειψη προληπτικού ιατρικού ελέγχου. Συνιστάται στους συµµετέχοντες 

να έχουν υποβληθεί πρόσφατα σε ιατρική εξέταση. Από τους διοργανωτές δε θα ζητηθούν ιατρικές βεβαιώσεις για κανένα αθλητή – τρια, αφού 

όλοι οι συµµετέχοντες – σες αγωνίζονται µε δική τους αποκλειστική ευθύνη και οι ανήλικοι µε ευθύνη των κηδεµόνων τους. Παρακαλούµε κατά 

την προσέλευση παραλαβής του αγωνιστικού εξοπλισµού σας να δηλώσετε οποιαδήποτε ιδιαιτερότητα ιατρικού ιστορικού το οποίο θα πρέπει να 

γνωρίζει το ιατρικό επιτελείο της διοργάνωσης. ...................................................................................................................................

Στην επίσηµη ιστοσελίδα της διοργάνωσης  &  υπάρχουν χρήσιµες συµβουλές αγωνιστικής  www.atgm.gr www.alexanderthegreatmarathon.org

προετοιµασίας, διατροφής, καθώς και προληπτικού ιατρικού ελέγχου..............................................................................................................................

Υγειονοµική κάλυψη

Χρονικό όριο

Για το Μαραθώνιο Δρόµο έχει καθοριστεί το χρονικό όριο των έξι ωρών, για τον Δρόµο Υγείας Δυναµικού Βαδίσµατος των 10.000µ. είναι τα 

εκατόν είκοσι λεπτά και για το Δρόµο Υγείας Δυναµικού Βαδίσµατος των 5.000µ. είναι τα ενενήντα λεπτά. Εάν η ολοκλήρωση της προσπάθειας 

του δροµέα απαιτεί περισσότερο χρόνο από τον καθορισµένο, τότε θα πρέπει να διακόψει την προσπάθειά του. Εάν αποφασίσει ΜΕ ΔΙΚΗ ΤΟΥ 

ευθύνη να συνεχίσει την προσπάθειά του, θα πρέπει να µετακινηθεί υποχρεωτικά στο πεζοδρόµιο.

Κέντρο πληροφοριών

Για τη διευκόλυνση των δροµέων και των θεατών, την Κυριακή 30 Απριλίου, ώρα 07:30 - 14:00, θα λειτουργήσουν δύο Κέντρα Πληροφοριών 

(info point). Το πρώτο στην πλατεία του αγάλµατος του Μεγάλου Αλεξάνδρου και το δεύτερο στο χώρο της Αφετηρίας των 5χλµ, στη συµβολή της 

Λεωφόρου Βασιλέως Γεωργίου και 3ης Σεπτεµβρίου.

Τα ανεπίσηµα αποτελέσµατα ανακοινώνονται στο διαδίκτυο αµέσως µετά τη λήξη των αγώνων, δίνοντας τη δυνατότητα σε όποιον ενδιαφέρεται να 

υποβάλει ένσταση εντός δέκα εργάσιµων ηµερών. Τα επίσηµα αποτελέσµατα ανακοινώνονται εντός δεκαπέντε εργάσιµων ηµερών. Αµέσως µετά 

την ανακοίνωση των επισήµων αποτελεσµάτων οι δροµείς θα µπορούν να εκτυπώνουν το πιστοποιητικό συµµετοχής τους από την επίσηµη 

ιστοσελίδα της διοργάνωσης, www.atgm.gr & www.alexanderthegreatmarathon.org 

Η τήρηση των κανονισµών είναι η απαραίτητη προϋπόθεση για την ασφαλή και ισότιµη συµµετοχή όλων των δροµέων σε αυτό το µαζικό αθλητικό 

γεγονός. Επιπλέον, απαιτείται η αλληλοκατανόηση και εξυπηρέτηση των δροµέων µεταξύ τους. Μεµονωµένοι δροµείς αλλά και οµάδες δροµέων 

οφείλουν να σέβονται τους υπόλοιπους συναθλητές τους, να αλληλοβοηθούνται στην προσπάθεια τους και γενικά να διευκολύνουν την οµαλή 

διεξαγωγή του αγώνα. 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ - ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΕΛΕΤΩΝ ΑΠΟΝΟΜΩΝ ΝΙΚΗΤΩΝ-ΤΡΙΩΝ

11:00 - Δρόµος Υγείας και Δυναµικού Βαδίσµατος 10.000µ.

11:15 - Διεθνής Μαραθώνιος Δρόµος

13:30 -  Δρόµος Υγείας και Δυναµικού Βαδίσµατος 5.000µ.

Για κάθε  πληροφορία που αφορά τη συµµετοχή σας στη διοργάνωση επισκεφθείτε την επίσηµη ιστοσελίδα της ή απευθυνθείτε στο info@atgm.gr 

ή στο τηλέφωνο 2310200360.

17ος Διεθνής ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ “ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ” - bwin

www.atgm.gr
www.alexanderthegreatmarathon.org
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αγωνιστικό πρόγραµµα

Κέντρο Εγγραφών (Registration Center), ΔΕΘ - HELEXPO

• Παραλαβή αγωνιστικού εξοπλισµού • Διαγωνισµοί χορηγών • Εκδηλώσεις

Πέµπτη 27/4, έως Σάββατο 29/4, ώρες: 10:00 - 19:00

Δ Ρ Ο Μ Ο Ι Υ Γ Ε Ι Α Σ & ΔΥ Ν Α Μ Ι ΚΟΥ Β Α Δ Ι Σ Μ ΑΤ ΟΣ

5:15 - 5:45

6:45 - 7:15

7:15 - 7:30

7:30 - 7:40

7:45

10:15

11:15

14:00

Αναχώρηση Λεωφορείων προς Πέλλα (από Εθνικό Καυτανζόγλειο Στάδιο)

Προβλεπόµενη ώρα άφιξης δροµέων στο χώρο της Αφετηρίας

Παράδοση των προσωπικών αντικειµένων των δροµέων στο χώρο της Αφετηρίας

Τοποθέτηση των δροµέων στην Αφετηρία

Εκκίνηση Μαραθώνιου Δρόµου 

Προβλεπόµενη ώρα Τερµατισµού 1 δροµέα (Άγαλµα Μεγάλου Αλεξάνδρου, παραλία Θεσσαλονίκης)

Απονοµή Επάθλων νικητών - νικητριών Μαραθωνίου

Πέρας χρονικού ορίου ολοκλήρωσης Μαραθωνίου

7:45 ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΔΡΟΜΟΣ | Πέλλα

απριλίου 2023

8:00 - 8:15

8:45 - 8:55

9:00

9:10

9:15 - 14:00

Προβλεπόµενη ώρα άφιξης δροµέων στο χώρο της Αφετηρίας 

Τοποθέτηση των δροµέων στην Αφετηρία 

Εκκίνηση Δρόµου 1000µ.

Προβλεπόµενη ώρα Τερµατισµού 1 δροµέα (Άγαλµα Μεγάλου Αλεξάνδρου, παραλία Θεσσαλονίκης)

Προαιρετική συµµετοχή στο πρόγραµµα δηµιουργικής απασχόλησης συµµετεχόντων µαθητών/τριών

9:00 1.000µ. Μαθητών Δηµ. σχολείων | Πλατεία Αριστοτέλους

ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ | Άγαλµα Μεγάλου Αλεξάνδρου

9:00

8:00 - 8:30

8:30 - 8:45

8:45 - 8:55

9:00

9:30

11:00

11:00

Προβλεπόµενη ώρα άφιξης δροµέων στο χώρο της Αφετηρίας 

Παράδοση των προσωπικών αντικειµένων των δροµέων στο χώρο της Αφετηρίας

Τοποθέτηση των δροµέων στην Αφετηρία 

Εκκίνηση Δρόµου 10χλµ.

Προβλεπόµενη ώρα Τερµατισµού 1 δροµέα (Άγαλµα Μεγάλου Αλεξάνδρου, παραλία Θεσσαλονίκης)

Απονοµή Επάθλων νικητών - νικητριών Αγώνα Δρόµου 10.000µ.

Πέρας χρονικού ορίου ολοκλήρωσης Δρόµου 10χλµ.

10.000µ. | Δηµοτικό Στάδιο Αµπελοκήπων - Μενεµένης

12:00 - 12:30

12:30 - 12:45

12:45 - 12:55

13:00

13:15

13:30

14:30

Προβλεπόµενη ώρα άφιξης δροµέων στο χώρο της Αφετηρίας 

Παράδοση των προσωπικών αντικειµένων των δροµέων στο χώρο της Αφετηρίας

Τοποθέτηση των δροµέων στην Αφετηρία 

Εκκίνηση Δρόµου 5χλµ.

Προβλεπόµενη ώρα Τερµατισµού 1 δροµέα (Άγαλµα Μεγάλου Αλεξάνδρου, παραλία Θεσσαλονίκης)

Απονοµή Επάθλων νικητών - νικητριών Αγώνα Δρόµου 5.000µ.

Πέρας χρονικού ορίου ολοκλήρωσης Δρόµου 5χλµ.

13:00 5.000µ. | Δηµαρχιακό Μέγαρο Θεσσαλονίκης

30 Απριλίου 2023
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17ος Διεθνής ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ “ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ” - bwin

ΑΦ
ΕΤΗΡΙΑ 

START 

ΤΟΜΕΑΣΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΚΕΔ

D.C.

ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ
FINISH

ΕΞΕΔΡΑ
ΑΠΟΝΟΜΩΝ

Β
Α

Σ
. 
Θ

Ε
Α

Τ
Ρ

Ο

ΑΓΑΛΜΑ 
Κ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ

ΠΑΡΑΔΟΣΗ -ΠΑΡΑΛΑΒΗ

ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ 5km

ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΟ ΜΕΓΑΡΟ

ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ ΔΡΟΜΕΩΝ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΥ

ΠΑΡΑΛΑΒΗ
ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ 10km

5km

AΦΕΤΗΡΙΑ ΠΕΛΛΑΣ
ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΥ

ΚΑΤΟΨΗ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΥΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

VIP

AΦΕΤΗΡΙΑ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ
ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ 10KM

AMEA

bar B

Kordelio
-Evosmos

21.1km

AMEA

AMEA

S S

S S

S S

S

Kordelio
-Evosmos

θΕΡΜΑΪΚΟΣ
ΚΟΛΠΟΣ

AMEA

BA

ΠΕΛΛΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Ισοτονικό ποτό
(POWERADE) 

Σταθµός Εφοδιασµού

Ηλεκτρ. Χρονοµέτρηση

Ιατρική υποστήριξη Σταθµού

Ιατρικός Σταθµός

Χηµικές Τουαλέτες

Νερό (ΑΥΡΑ)

Ενεργ. ρόφηµα-τζελ
(HIGH5)

Μπανάνα
(CHIQUITA) 

Αλµυρό γεύµα
(TSAKIRIS)

Αναψυκτικό (Coca Cola)

S

Ενεργειακή Πρωτεϊνική
Μπάρα (HERBALIFE)

Χυµός (AMITA) 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΩΝ

AMEA

Χηµικές Τουαλέτες ΑΜΕΑ
Αλµυρό γεύµα
Roasted Soy Beans
(HERBALIFE)

S

A Ρυζογκοφρέτα (AGRINO)

Μπύρα χωρίς αλκοόλ
(ΒΕΡΓΙΝΑ)B

AMEA

B

AMEA

S S

A
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Τερµατισµός
Finish

Τερµατισµός
Finish

Εκκίνηση
Start

Εκκίνηση
Start

Aristotelous square

Nikis ave.

Politechniou str.

Karatassou str.

Tsimiski str.

Νερό (ΑΥΡΑ)Χηµικές Τουαλέτες

Μπανάνα (CHIQUITA)

Χυµός (AMITA)

Μπάρα Δηµητριακών
(Mr. Grand Masoutis)

Ιατρικός σταθµός

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΔΡΟΜΕΩΝ

AMEA

AMEA

AMEA Χηµ. Τουαλέτες AMEA

ΔΡΟΜΟΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΒΑΔΙΣΜΑΤΟΣ 5.000μ

Νερό (ΑΥΡΑ)

Μπανάνα (CHIQUITA)

Χυµός(AMITA)
Ενεργειακή Πρωτεϊνική
Μπάρα (HERBALIFE)

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΔΡΟΜΕΩΝ

Aristotelous square

Nikis ave.

Τερµατισµός
Finish

Τερµατισµός
Finish

Εκκίνηση
Start

Εκκίνηση
Start

S2S1

Ιατρικός σταθµός

Σταθµός εφοδιασµούS

Ιατρική υποστήριξη

Χηµικές Τουαλέτες

AMEA Χηµ. Τουαλέτες AMEA

AMEA

A Ρυζογκοφρέτα (AGRINO)

AMEA A

ΔΡΟΜΟΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΒΑΔΙΣΜΑΤΟΣ 10.000μ
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